pcnitus et soliitos. Fecit eciam in hereditate idem GiiD(herus hospitali

saDcti Martini intiii muroaEifordenses et assignavit ad alorem centum

maicarum argenti prodicti in parato argento, videlicet sex marcis

fli'pMiti puri. qiiaa dictum hospitale iam actu tiabet et in bonift siib-

notatis, videlicct noniin > i|iiiii(|uaginta et quinque marcamm iisualis

ar-rctiti . scilicot vi*rinti «'f (pisitiior ji«:r(»s arabilos sitos projK» villani

Kylbrcciitis^ohiivcn /// der (hve: itom (|uinqii.ii:int;t solj/los ilenarioriini

Krfonl(>nsiuiii ot (pjatiiHr pnll(ts ;iniiii<- pt utiloiiis, (pie (iaiitur do uno
iiKiiisM sit<» in liimpis ville Smiif iKnuino qnatuonlocim t dimidi«?

inunariini arp^enti sopodicti: it»/in talcntum deiujiiuruni prcdictuniin

annuo pensiunis, quod datur et solvitur de quinque ajrris in campis

ville Martpeche siHa propc lapidenm pontem; item quinque agros

terre arabUis in campis Tille Eylbrechtisigehoven sitos m «teilte voreste

nomine viginti maicarum argenti sepedicti, item viginti et sex solides

denariorum predictoram et quinque pullos anaue pensionis, que sol-

vuntur de tribus ortis ratis in Brolo nomine trium marcarura aigenti

superius niemorati, que bona dictum hospitale iam in sua pofises-

sione hai)et dictiis(|nc lleckelest • eadem, quoa<l vixerit, retinere tan-

tum niMnine iiospitalis dcbet, et ipsiitn hospitale inl tempora vite dicti

(iuntheii quatuor talenta denariniiiiii KitTdiMisium aiinis singulis

civitati FMordonsi ex parte < iusdeiii (iuntiteri dare debot, pro-

niisit solvcre ac tenetur, ita saue, quod post mnittui dicti Guntheri

binia ])H(licta dictum hospitale. si consniibus, qui pro tcnqiore fuerint,

placuerit, in euni locunj, aiidc iuni -' civitatis Erfordensis solvantm,

vondore debebit, et de illa eadem pecunia
,
pro qua dicta bona vendita

ftierint civitati Erfordensif viginti marcas puri aigenti dare debebit et

tenebitur^ quo facto dictum hospitale de solucione quatuor talentorum

predictoram erit qnitum, liberum penitus et solutum. Propter que omnia
preniissa preiatus Guntherus debet esse quitus et exemptus ab ex-

actionibus, ungeldo, valvanim custodiis, murorum vigiliia et spadonum
seu equoruui ohservatione, ac eciam qtiibuscunqne pi-estationibus,

iiirihiis seu obsequüs civitati Erfordcnsi per quempiani ex nostris

tacit iidi^; concivibus seu pn standis. Debent et-inm consuies pro iure

ipsliis (iiintheri sicut pro iiiterius cuiusvis ipsonuii concivis iusticia,

(Hiainln opus liierit, cum dilipencia placitare. In cuius rei testinjoiiiuDi

sii,'illuiu civitatis Ert'oniensis presentibus est appensuiu. Datum anno

Domini M*CCX)"X1X" in crastino beute Lucie virginis

Or, tm E. A. 8, f 1) Hth. so. 2) Eds. hat iuara.
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im Januar

Mfdif Ullis'. (Iräfin roti Ortarnintrip. Fririlr'uh ilir SrJm ^tnrl ihre

ti})fhrr,n Venvcnidtv.H bekennru, </fiss sir ihren Hof tu lU'r Martins-

pjarrei zu Erfurt für 100 Mar/,- uml 1 hith Silber dttrn Rath

und ihr Gemeinde daseWd verkauft tudieii.

Nos Dei gratia Mechtildis eoniitissa relitta quoDdam iUustris viri

domini Uermaaiii comitis de Orlamunda et Fridericus natus eiusdem

(lomine recoj^noscimiis et tonoro prcsontium litterarura publice pro-

tostamiir. qnod de consensu uiumiiui ot bona vohmtate Morlitüifis

quondam rclictc nol)ilis- viri domini Theoderici comitis (U- I loiisrciii et

Sophie, .soi'oris iiccüoii Ottoiiis tVatris rnoi Frideriei piodirti t uiiaiii

nostrani in Ertordiu aitmii in jiuiuc.liia saiu ti Martini iiitia muru.s hono-

rabilibus viris ^ magisti'is consulum et ' consulibus ac universis civibus

Erfordensibus perfecta et legilima venditione pro C marcia et uno
lotone pari et ezaminati aigenti nobis soiutis pleniinodo et utiliter

Teodidimas possidendam, resignantes una cum Mecbtilde, Sophia,

Ottone predictis insolidum dictam curiam et ius eiuadem, quod frie

volgfariter nuacupatttr, quolibet sine dolo et promittentes insolidum

fideliter ipsos cives de dicta curia secnndum ius civitatis Ertbrdensis

iiiirit» r warandare. Promittinius eciani insolidum nos Mechtildis, Sophia

et Utto pmlicti pro Klizabeth soror»', Hornianno et Tobanne fratribus

moi et Fridt i ici pndicti adhuc ininoribus annis iuxta ius civitatis

piodii'ti' tacere vvarandiam de ipsa curia dictosque ciros ab ouini

impetitione salvos re<ldi'iv. libcros et iiidcuipues, pro qua waraiulia

sfrenui viri Albertus de Deiustote et Hermannus de Lenifelt nniit* s,

GotBcalctis de Crumesdotf et Oeraodua natua Wytegonis de Ubern-

wimar, quos nostroa statuimua conspousores insolidain, et pro pueris

niinoribus et pro impetitionibus predictia aboiendis una nobiscum in-

solidum iirmiter promiserunt. In quorum teetimonium nos Mechtild

et Fridericus sigilla nostra, sub quibns et nos Mechtild, Sophia et Otto

recognoscimus venditionem ipsam et omnia prescripta de nostro pro-

cessisse consensu et voluntate et nos super hiis forc uhligatös, pre-

seutibus duximus appondenda, quodque nos Albertus et Hermannus
militfs predicti ot ronsponsores pui)lici' rccofrfiosriinus in bis st;riptis,